
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 16.05.2023
Avaldamise lõpp: 17.05.2123

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AS Tariston (registrikood: 10887843) (aadress: Toompuiestee 35, Põhja-
Tallinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 10149) Akimatsi III uuringuruumi geoloogilise uuringu loa
taotluse kohta on valminud loa andmise otsuse ja loa eelnõu. 

Akimatsi III uuringuruumi geoloogilise uuringu luba taotletakse Rapla maakonnas Kehtna vallas Hiie
külas katastriüksusel Vahastu metskond 252 (katastritunnus 29202:004:0181). Katastriüksuse omanik on
Eesti Vabariik, valitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus on Riigimetsa Majandamise
Keskus. Taotluse kohaselt asub taotletava uuringuruumi keskel endine Kõmmitsa II karjäär. 

Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 15,78 ha (katastriüksuse pindala on kokku 80,10 ha).
Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada kuni 20 uuringupuurauku või
uuringukaeveõõnt. Uurimissügavus on kuni 15 m. Uuritavaks maavaraks on täiteliiv, ehitusliiv, täitekruus
ja ehituskruus. Hinnanguline maavara kogus, arvestades kaevandamiskadusid on ehitusliival 395 tuh
m3. Uuritava maavara võimalik kasutusvaldkond on taotluse kohaselt teede- ja taristuehitus. Taotletava
loa kehtivusaeg on 3 aastat. Uuringu teostaja on J.Viru Markšeideribüroo OÜ. 

Taotletavale tegevusele on kavandatud järgnevad täiendavad tingimused: 
1. Geoloogilise uuringu tegijal tuleb e-posti teel (raplamaa@rmk.ee) teavitada Riigimetsa Majandamise
Keskuse Raplamaa metsaülemat kinnistul välitööde tegemisest vähemalt 10 kalendripäeva ette; 
2. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-123745

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Tallinna
mnt 14, 79511 Rapla kuni 30.05.2023 k.a. alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud
Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE
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